PORTARIA N.º 092/2020 – REITORIA/UNESPAR

Altera  a  composição  dos  membros  da
COPPA  local  do  campus  Curitiba  II,
conforme  Portaria  725/2019  -
REITORIAUNESPAR.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o protocolo nº 16.139.655-9;

R E S O L V E:

Art.  1º.  Alterar  a composição dos membros da COPPA local  do campus

Curitiba II designados Portaria 725/2019 – REITORIAUNESPAR, conforme

segue:

Excluir os servidores:

Bruno Noronha Machado

Erivaldo Pereira da Silva

Incluir os servidores:

Juciene Cachione Franco dos Santos, RG 6.589.844-6 e CPF 005.877.799-7

Wlademir Sabino Marlos, RG 4.307.648-5 e CPF 885.088.119-34

Art.  2º. Esta  Portaria  entra  em vigor  nesta  data,  revoga  disposições  em

contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 20 de fevereiro de 2020.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor